様式第1号(第4条関係)
	　　　　　　　　　　　　　　　自動販売機届出書
	届出済
　　受付印

年　　月　　日
　　水戸市長　　　　様
住所(又は所在地)

氏名(又は名称及び代表者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　水戸市空き缶等のポイ捨て防止に関する条例第9条第1項の規定により，次のとおり届け出ます。

（　　台のうち　　台）

	自動販売機
	設置年月日又は設置予定年月日

	形式・製造年月日

	設置の場所

	所有者
	住所

	氏名
	電話番号
(　　　　　　　　　)

	販売する飲料等の種類及び容器の種類
	飲料等
	□ジュース等　□酒類　□タバコ

□その他(　　　　　　　　　　　)

	容器
	□缶　□びん　□プラスチック類
□紙類　□その他(　　　　　　　)

	回収容器
	設置の場所

	管理の方法
	管理者
	住所

	氏名
	電話番号
(　　　　　　　　)

	内容

	材質
	□　金属　　　□　プラスチック類
□　その他(　　　　　　　　　　　)

	容積
	縦　cm　横　cm　高さ　cm
　　×　　　×　　　　　　容量　　　リットル

	事業所の場所の見取図
	(自動販売機及び回収容器の配置図)